BIURO FINANSOW
KOMENDY GLOWNEJ POLICJI

02-672 Warszawa Dyrektor 60-116-08 faks 60-126-94
ul. Domaniewska 36/38 Z-ca Dyrektora 60-117-55 faks 60-118-57

Warszawa, dnia G’E) 09.2013r.

Do wykonawcow
ubiegajacych sie
o udzielenie zaméwienia

Dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,,Zakup usiugi serwisu pogwarancyjnego
dla aplikacji Systemu LIMS na okres 12 miesiecy”, numer postepowania 167/BLil/13/MR

Szanowni Panstwo,

Dziafajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U.
z 2013 1. poz. 907) przekazuje pytania, wyjasnienia tresci SIWZ:

PYTANIE 1

Czy w ramach zakupu ustugi serwisu pogwarancyjnego dostarczona ma zostaé réwniez
aktualizacja funkcjonujgcego w CLKP systemu LIMS?

ODPOWIEDZ;

W ramach serwisu pogwarancyjnego nie ma obowigzku dostarczenia nowej wers;ji
programu LIMS.

PYTANIE 2

W ramach spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu Wykonawca ma wskazadé:

a) 2 osoby posiadajgce minimum roczne doswiadczenie w administrowaniu serwerami
MS Windows 2008R2

b) 2 osoby posiadajgce minimum roczne doswiadczenie w administrowaniu serwerami
MS SQL 2008R2

Czy Wykonawca moze wskaza¢ 2 osoby dysponujgce dodwiadczeniem w zakresie
administrowania serwerami MS Windows 2008R2 i MS SQL 2008R2 czy majg to by¢ 4
rozne osoby?




ODPOWIEDZ:

Zgodnie z zapisami tresci SIWZ Zamawiajgcy nie wymaga by byly to 4 rozne osoby
dysponujace doswiadczeniem w zakresie administrowania serwerami MS Windows
2008R2 i MS SQL 2008R2.

Powyzsze wyjasnienia sa wigzace dla stron postepowania.

NAQZEiLNIK




